
Отдел образования 
Администрации Фроловского муниципального района 

МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймовочка» 

ПРИКАЗ 

21.08.19г. №24 
О приеме в 
детский сад 

На основании заявления Антоновой Марины Владимировны и медицинского заключения 
Антонова Артёма Ивановича 

приказываю: 
1. Принять в детский сад и зачислить в первую младшую группу Антонова Артёма Ивановича 
09.04.2017 года рождения с 21.08.2019г. 
2. Бухгалтерии начислять родительскую плату в размере 100% 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

.В.Денисова 


